 B53
©
 W
+
P
 P
R
O

Codierbrücken
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications.)
166
0 = ohne Grifflasche
w/o latch
1 = mit Grifflasche
with latch
10 10 0
10 = 0,25 µm Gold
0,25 µm gold plated
Series Dip Spacing*
10 = 2,54 mm
20 = 5,08 mm
30 = 7,62 mm
Plating Latch*
Technische Daten / Technical Data: